
 
 

Uchwała Nr XXII/167/2008 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia  7 sierpnia 2008 r. 
 
 
 

w sprawie przystąpienia do VI edycji konkursu na najlepszy program jednostki 
samorządu terytorialnego szczebla gminy i powiatu na rzecz środowisk osób 
niepełnosprawnych „Równe szanse, równy dostęp”. 
 
Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( Dz.U. 
Nr 64 poz. 503 ze zm. ) w związku z Uchwałą Nr XXXV/311/05 Rady Miasta Kostrzyn nad 
Odrą w sprawie przyjęcia strategii pomocy społecznej na lata 2005 – 2015, uchwala się co 
następuje: 
 
 
§1. W związku z ogłoszeniem przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych VI edycji konkursu na najlepszy program jednostki samorządu 
terytorialnego szczebla gminy i powiatu na rzecz środowiska osób niepełnosprawnych 
„Równe szanse, równy dostęp”, Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą wyraża zgodę na zgłoszenie 
udziału w konkursie projektu „Szansa” realizowanego przez Środowiskowy Dom 
Samopomocy działający w ramach Ośrodka Pomocy Społecznej w Kostrzynie nad Odrą. 
 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
 
§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marek Tatarewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

Uzasadnienie  
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych ogłosił VI edycję konkursu na 
najlepszy program jednostki samorządu terytorialnego szczebla gminy i powiatu na rzecz 
środowiska osób niepełnosprawnych „Równe szanse, równy dostęp”.  
W ramach działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Kostrzynie nad Odrą funkcjonuje 
Środowiskowy Dom Samopomocy, który od 2007 roku realizuje projekt „Szansa”.  
W 2007 roku Miasto uzyskało środki – 32 100 zł na utworzenie nowych miejsc oraz 
rozszerzenie działalności Środowiskowego Domu Samopomocy. W związku z powyższym 
utworzono dodatkowo 18 miejsc w Środowiskowym Domu Samopomocy i obecnie w 
zajęciach może uczestniczyć 40 osób niepełnosprawnych i starszych. W ramach działalności 
ŚDS utworzono Gabinet Terapii Skutecznej Komunikacji, realizowano projekty integrujące 
środowisko osób niepełnosprawnych z młodzieżą. Współpracowano w tym zakresie z 
wolontariuszami z Zespołu Szkół. Ponadto ramach dzielności ŚDS jest wydawana gazetka, w 
której  przedstawiane są problemy osób niepełnosprawnych, realizowane projekty oraz 
osiągnięcia uczestników ŚDS.  
Warunkiem przystąpienia do VI edycji konkursu na najlepszy projekt jest podjęcie uchwały 
Rady Miasta w sprawie wyrażenia zgody na zgłoszenie do udziału w konkursie projektu 
„Szansa”.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opracowanie: 
Wydział Oświaty, Kultury i Opieki 

 


